
ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 5 sierpnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu na zamówienie publiczne.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 21 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,
poz. 1655) zarządzam, co następuje:

§ 1 Zatwierdzam przetarg na zamówienie publiczne pn. „Przebudowa łącznika ulic
Klasztornej i Mieszka I w Chojnie” i jako najkorzystniejszą wybieram ofertę
Przedsiębiorstwa Budowlano-Inżynieryjnego KORIMEX ul. Orła 6, Dębno,
za kwotę 88.359.35 zł.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. zamówień
publicznych.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 500/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




